BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 3708-CV/ TĐTN-BTG
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2015

Về việc tuyên truyền kỷ niệm 125 năm
Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh
(19/5/1890 – 19/5/2015)

Kính gửi: 	- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp Thành Đoàn
		- Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn

[bookmark: _GoBack]
Thực hiện Hướng dẫn số 99/BTGTU ngày 25/4/2015 của Ban Tuyên giáo Thành ủy về việc tuyên truyền Kỷ niệm 125 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2015), Ban Thường vụ Thành Đoàn gửi đề cương tuyên truyền Kỷ niệm 125 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2015) do Ban Tuyên giáo Thành ủy biên soạn (đính kèm đề cương) đến các các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp, cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn để tuyên truyền tại đơn vị.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị chủ động lên phương án triển khai, phổ biến rộng rãi tài liệu tuyên truyền đến tất cả người lao động, đội ngũ cán bộ Đoàn – Hội – Đội, đoàn viên, thanh thiếu nhi tại đơn vị.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Thành Đoàn: BTV các Ban – Văn phòng;
- Các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp
  trực thuộc Thành Đoàn;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu (VT-LT).

	(Đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh